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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
KÉSZÜLT: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. december 19-i 
rendkívüli   üléséről. 
 
Ülés helye: Pásztói Polgármesteri Hivatal – Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester, Bodrogi István, dr. Halász István,  Káposzta Csaba, 
Szabó Ádám,  dr. Kanyó Roland,  Veres Róbert,  Zeke Tamás, képviselők.  
 
Dr. Sándor Balázs jegyző,  Bartus Lászó, osztályvezető, Dénes Anita Közbeszerzési Bíráló 
Bizottság részéről,  Tari Mihály, Berzák Gyuláné Szervezési Osztály munkatársa.  
 
Farkas Attila köszönti a megjelenteket Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
megválasztott 9 képviselőből 8 fő jelen van. 
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére a meghívó szerint. 
Szavazásra bocsátja a napirendet. 
A  döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület  8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
191/2022. (XII.  19.) számú határozata  
 

A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat a villamos energia vásárlásához szükséges közbeszerzési eljárás 
lebonyolítására kötött  szerződés utólagos elfogadására  
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

2. Javaslat villamosenergia közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására. 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

I. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a villamos energia vásárlásához szükséges közbeszerzési eljárás 
lebonyolítására kötött  szerződés utólagos elfogadására  
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Farkas Attila: A villamos energia vásárlásához szükséges közbeszerzési eljárás lebonyolítására 
az alábbi cégektől és vállalkozóktól kértünk ajánlatokat: 
 

1. New ChainBridge Kft. 1051 Budapest, Nádor u. 5. 2. em. 6. 
2. Útkataszter Bt. 3100 Salgótarján, Hunyadi körút 15. 
3. Márkus Pál ev. 3100 Salgótarján, Május 1. utca 73. 

 
A megadott határidőre  2022. december 6. 09:00 óráig mindhárom felkért ajánlatadó benyújtotta 
az ajánlatát, elektronikus úton. 
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Mind három ajánlat érvényes. A legkedvezőbb ajánlatot az Útkataszter Bt. adta bruttó 
1.587.500 Ft összeggel.  Az Útkataszter Bt. által benyújtott árajánlat elfogadásra került, mely 
alapján a szerződést megkötöttük. Kérem a Képviselő-testületet, hogy Pásztó Városi 
Önkormányzat és az Útkataszter Bt. között kötött szerződést a villamos energia vásárlásához 
szükséges közbeszerzési eljárás lebonyolítására vonatkozóan, utólagosan jóváhagyni 
szíveskedjen. 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF. Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
192/2022. (XII.  19.) számú határozata  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a villamos 
energia vásárlásához szükséges közbeszerzési eljárás lebonyolítására kötött szerződés utólagos 
elfogadására tett javaslatot, és az alábbi határozatot hozza: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel az önkormányzat SZMSZ-ének 
76. § (7) bekezdése b) pontjára - utólagosan jóváhagyja az Útkataszter Bt. és Pásztó Városi 
Önkormányzat között Pásztó Városi Önkormányzat villamos energia vásárlásához szükséges 
közbeszerzési eljárás lebonyolítására kötött szerződést, jelen határozat  melléklete szerint.  
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat villamosenergia közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására. 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

Farkas Attila: Pásztó Városi Önkormányzat villamos energia szerződéseit 2022. október 28-án 
az EON Energiakereskedő Kft. 2022. december 31-i hatállyal felmondta. 
 
Az Útkataszter Bt. a közbeszerzési eljárást 2022. december 09. napján megindította. A 
közbeszerzési eljárás úgynevezett verseny újra nyitási eljárás a Kbt. 105. § (2) bekezdés c) 
pontja szerint. A közbeszerzési eljárásban az ajánlatok benyújtási határideje 2022. december 
15. napja volt. Az adott határidőig 3 ajánlat érkezett, az alábbiak szerint: 
 

1. E. ON Energiamegoldások Kft.  
1134, Budapest, Váci u. 17. 
Spread érték (árrés) (EUR/MWh) 19,290 
 

2. MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.  
1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20. 
Spread érték (árrés) (EUR/MWh) 0,010 
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3. CYEB Energiakereskedő Szolgáltató Kft. 

2000 Szentendre, Szmolnyica sétány 6/5. 
Spread érték (árrés) (EUR/MWh) 19.500 
 

A közbeszerzési bíráló bizottság az eljárást eredményesnek nyilvánította és egyöntetűen 
javasolja a Képviselő-testületnek az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. ajánlatát 
elfogadásra, mint legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatású ajánlatot. 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására. 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF. Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget és név szerinti szavazást. igényel. 
 
Név szerinti szavazás: Farkas Attila igen,  Bodrogi István igen, dr. Halász István igen,  
Káposzta Csaba igen, Szabó Ádám igen,  dr. Kanyó Roland igen,  Veres Róbert igen,  Zeke 
Tamás igen. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
193/2022. (XII.  19.) számú határozata  

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a „Villamos energia beszerzése 
2023. tárgyú közbeszerzési eljárásban szükséges döntések meghozatalára” szóló javaslatot 
és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy a „VILLAMOS 
ENERGIA BESZERZÉSE 2023” tárgyú a Kbt. 105. § (2) bekezdésének c) pontja 
szerinti közbeszerzési eljárás eredményes, jelen határozat 1. sz. melléklete szerinti 
„Összegzés az ajánlatok elbírálásáról”. 
 

2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy az MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt. ajánlata érvényes, a benyújtott igazolások alapján nem 
tartoznak a kizáró okok hatálya alá, az ajánlattételi feltételeknek megfelelnek, 
szerződéskötésre alkalmasak. 
 

3. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy az E.ON 
Energiamegoldások Kft. ajánlata érvénytelen Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja 
alapján. 
 

4. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy a „VILLAMOS 
ENERGIA BESZERZÉSE 2023” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevője 
az ajánlattételi felhívásban meghatározott bírálati szempont alapján az MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.  
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5. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az Útkataszter Bt. bevonásával 
tájékoztassa az ajánlatadókat az eljárás eredményéről a Kbt. előírásai szerint 
 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Kbt. szerinti szerződéskötésre 
az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.-vel.  
 

 Határidő: értelemszerűen  
Felelős: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

 Farkas Attila       dr. Sándor Balázs 
 polgármester                jegyző 


